
Broj: 04-460fl8-896/2
Bar, 07.05.20 I 8. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,S1.42117), kao i na osnovu drana 16 stav t tadka 4 pravilnika ovrijednosti br.0l-3024 od 11.10.2017. godine , donosi se

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investiciie

OBRAZAC 3

List CG", br. 42l l l  i  57114 i
sprovoClenju postupaka male

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I PODACI O NARUdiOCU

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Emin Brkanovii
Adresa: Bulevar Gvoluciie I PoStanski broj: 85000

Identifi kacioni broj: 020 I 5099
Telefon: +382 (0)30 3 0t 471 Faks: +382 (0)30 301 46j
Elektronskapostffi Internet stranica: www.bar.lne

II Predmet nabavke:

M radovi

redmeta nabavke:

lodavanje trotoara i parkinga U.torrsLimlodama na podrudju grada Bara

vrl.;ednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pDV-om 29.500,00 €;



nabavke male vri

V izbor najpovoljnije ponude

sluzbenik za iavne naba-vke je zahtjev za dostuvljanje ponuda za poplodavanje trotoara iparkinga betonskim prodama na podrudju grada"Bira,' i. o+-qa0n-gg6 od, r7.0a.20ft1.godine, putem maila uputio na adreie sSeOieeii'ponurfada:'

l .  GIP "Mirox,,DOO Bar
2. 'oTrojan" DOO Bar
3. "Bajrovii" DOO Bar
4. "Kalamper" DOO Bar

"Trojan" Doo Bar, "Bajrovii" Doo Bar.i "Karamper', Doo Bar nijesu dostaviri ponude uroku predvidenim Zahtjevom za dostavljanje ponuda.

SluZbenik za javne nabavke, nakon izvrsenog prijema je pristupio otvaranju, pregledu, ocjeni ivrednovanju ponuda,^ za-poplodavanje trotoara-i parlinga betonskim plodama na podrudjugtada Bara, dana 04.05.2018' godiniu 12,30 dasoia, u k"ancelariji 125 opstine Bar, BulevarRevolucije broj I .

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristiga je, roku odredenom zahtjevom,ponuda

Sluzbenik za javne nabavke utvrduje da nije prisutan ovlasdeni predstavnik ponuilaia.
Prije otvaranja od ponude su odustali sledeii ponudadi: Nije bilo.

Blagovremeno je podnijeta ponuda sljededeg ponutlaia:
l. GIP "Mirox" Doo Bar, Jovana Tomaseviia G-9, pIB: 023g2g22.

Neblagovremenih ponuda: Nije bilo.

Podaci o nadinu podno5enjaponuda:

l ' Ponuda GrP 'oMirox" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti zavedena pod
brojem 74118 od 04.05.2018. godine, 

19 kojoj je, na jednom dijelu koverte ispisan:Ponuda, naziv natudioca, adresa i sjedi5te nu.reio"u, broj zahtjeva za dostavljanjeponuda i natpis ,,Ne.otvaraj prije javnog otvaranja ponuda,,,"u nu drugo. oiletu: nariuponudada, adresa i sjedi5te ponudada.

sljedeceg ponudada:

Ime ponudaia Sjedi5te ponuctaia Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme
dostavljanja

ponude
l. GIP "Mirox"

DOO
Bar Neposredno, na arhivi

Gradanskog biroa
Ponuda br. 04-
460118-1049 od
04.05.2018. godine,
pr is t ig la  u I  l , l5
dasova



uslovi i dokazi predvitleni zahtjevom za dostavljanje ponuda:

l) dokaza o registracrji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla56enim licima ponuclada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove porcza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu porezaidoprinosa do 90 dana prije danajavnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisim a drLave
u kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovukaznene evidencije, ne smije
ji od Sest m.jeseci do dana iavnos otvarani da;

Ispunjenost uslova struino - tehniike i kadrovske osposobljenosti u
nabavke radova dokazuje se dostavrjanjem jednog dokaza, i to:

4) izjave o namjeri i predmetu podugovaranja, odnosno angahovanja
spiskom podugovarada, odnosno podizvodada sa bliZim podacimi
procentualno udeSie i sl.).

postupku javne

podizvodada sa
(naziv, adresa,

5) U skladu sa dlanom 17 Zakonao javnim nabavkama, ponudad dostavlja Izjavu o
nepostojanju sukoba interesa sa narudiocem (ovla5ienim licim i sluibeniko ,aiivnenabavke)

ISPRAVNA PONUDA:

Pregled ponude:

1. GIP O'MIROX'' DOO BAR

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o zahtiev za dostavljanje ponuda zanabavke male vrijednosti
o Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je GIp ,,Mirox,,DOO Bar, registrovano zapreteLnu djelatnost 4120lzgradnjastambenih i nestambenih

zgrada, br. 5-0178123/009 od 23.01 .2019. godine, newjerena kopija;
' Uvjerenje Poreske uprave PJ Bar da je poreski obveznik Glp ,,Mirox,, DOO Bar,

zakljudno sa danom 07.02.2018. godine podnio i obradunao obaveze po osnovu
poreza i doprinosa br.03110-21960 od 07.02.201g. godine, neovjerena kopija;

' Uvjerenje Ministarstva pravde da za GIp ,,Mirox" Doo Bar ne porioJ. podaci o
osudivanosti pravnog lica, br. 05/2-72-1063118 od 30.01 .2018. godine,"neovjerena
kopija;

t Uvjerenje Ministarstva pravde da za Kenjii Mira ne postoje podaci u kaznenoj
evidenciji, br. 05/2-72-llgzlrB od 02.02.201g. godine, neovjere"na lopija;

o Naslovna strana ponude, naznaleno za predmet nabavke u cjelosti;
o Podaci o ponudi i ponucladi, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda;
e Podaci o podugovaradulpodizvodadu u okviru samostalne ponude, bjanko obrazac;
o Podaci o podnosiocu zajednidke ponude, bjanko obrazac;
o Podaci o nosiocu zajednidke ponude bjanko obrazac;
o Podaci o dlanu zajednidke ponude bjanko obrazac;
' Podaci o podugovaradulpodizvocladu u okviru zajednidke ponude, bjanko obrazac;
o Finansrjski dio ponude;
t Ilava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponutlaia, Miro Kenjii, izvrsni

direktor GIP ,,Mirox" Doo Bar, br. 74llg od 04.05.t01g. godine, original;
' Iziava o namjeri i predmetu podugovaranja kojom ovla5deno lice ponucfad,a ilavljuje

da ne namjetava daza predmetnu nabavka angahuje podugovarada/podizvoctada;

Fakultativni uslovi



a

O

Nacrt Ugovora, data saglasnost pedatom i svojerudnim potpisom izvrsnog direktora;
ovla5denje za zastupanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda za
Kenji6 Mira, original.
I4ava ponutlada GIP ,,Mirox" DOO Bar kojom ovla5deno lice ponudada izjavljuje da
pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5du uslove iz Elana 65
zakona o javnim nabavkama cG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

24.046,07 €
5.049,69 €

29.095,75 €

Rok izvrsenja ugovora je: 60 dana od dana uvodenjaizvodaEa u posao;
Mjesto izvr5enja ugovora je: Bar;
Rok pladanja: 15 dana od dana dostavljanja potpisane i ovjerne situacije od strane nadzornog
organa;
Naiin pladanja: virmanski;
Period vailenja ponude: 65 dana.

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponuclad su svojerudno potpisana od strane ovlaSienog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda GIP "Miro1" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti zavedena pod brojem
74/18 od 04.05-2018. godine, na kojoj je, na jednom dijelu koverte ispisan: ponuda, niziv
narudioca, adresa i sjedi5te narudioca, broj zahtjeva za dostavljanje ponuda i natpis ,,Ne
otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", a na drugom dijelu: nariv ponuCada, adresa i-sjediste
ponudada., Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.
Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je GIp ,,Mirox,, DOO
Bar, registrovano za preteLnu djelatnost 4120 Izgradnja stambenih i nestambenih zgrada, br.
5-01781231008 od 23.01.2018. godine, u skladu sa dlanom 66 stav I tadka I ZJN, pozivom za
javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom ;
- Uvjerenje Poreske uprave PJ Bar da je poreski obveznik GIP ,,Mirox" DOO Bar, zakljudno
sa danom 07.02.2018. godine podnio i obradunao obaveze po osnovu porezai doprinosa br.
03110-21960 od 07.02.2018. godine, je u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadla 3 ZJN, fozivom za
javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom
- Uvjerenje Ministarstva pravde da za GIp ,,Mirox,, Doo Bar ne postoje podaci o
osudivanosti pravnog lica, br. 0512-72-1063/18 od 30.01.2018. godine, Uvjeienje Ministarstva
qlavde da za Kenjii Mira ne postoje podaci u kaznenoj evidenciji, Ar. OStZ-lZ-l182118 od
02'02.2018. godine, u skladu sa dlanom 66 stav I tadka 4 ZJN i tenderikom dokumentacrjom;;
- Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet nabavke u cjelosti je u skladu sa Zihtjevom
za dostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponucladi, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda je u skladu sa
Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je u finansijskom dijelu
ponude dat ukupan iznos sa PDV-om iznosi 29.095,75 €, Sto je niLe od 

-procijenjene

vrijednosti od 29.500,00 €, u skladu je sa zahtlevom za dostavljanje ponuda.



- lzjava o nepostojanju sukoba interesa 
11:qTi ponudaia, Miro Kenjii, izvrsni direktor GIp

"Mirox" Doo Bar, bt' 74/18 od 04'05.20t8. godine, je-u'.skladu sa dlanom 17 zakona ojavnim nabavkama i Zahtjevomza dostavljanje pionuaa; "
-rzjava o namjeri ipredmetu podugovaranju toior ovlasieno lice ponudada izjavtjuje da nenamjerava da za predmetnu nabavka angaLuji podugovarada/podizvocfada je u skladu sadlanom 7l stav I tadka 6 zakonao javnim nabavkama -, 

zuntl"uo^ za dostavljaHje ponuda;- Nacrt Ugovora, data saglasnost pedatom i svojerudnim f'orpiror izvrsnog direktora, je uskfadu sa Zahtjevorn za doitavljanje ponuda;
- ovlasienje za zastupanje i ueestvovan;e u postupku javnog otvaranja ponuda za KenjicMira' - lzjava ponudada GIP ,,Mirox" Doo Bar kojom ouiuse"no lice ponudada izjavljuje dapod punom moralnom, materijalnom i krividnor oigouornoseu uslove iz dlana 65 zakona ojavnim nabavkama 

.9G. , p&punosti ispunjavaju, "potpisana 
i pedatirana, je u skradu saZahtjevom za dostavljanje ponuda.

Na osnovu naprijed iznijetog, a q skladu sa ilanom 99 zakona o javnimnabavkama i ilanom 12 stav 2 pravilnika o sprovotlenju postupaka,sluzbenik za javne nabavke konstatuje da je ova ponuda u potpunostiispravna.

Vrednovanje ponuda:
SluZbenik za javne nabavke je izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:

trpo kriterij umu najnil,aponudena cijena i:

l) Porrudi ponudada GIp o'Mirox" DOO Bar za ponudenu cijenu od,29.095,75 eura,dodijel jeno 100 bodova

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijdenih ponudama po predvidenom kriterijumu,najni1a ponudena cijena utvrdena je sleoeea rang rista p;;;;p" siraznom redosrjedu:

l ' GIP "Mirox" Doo Bar ukupan broj dodijeljenih 100 bodova

VI Naziv ponudjaia iija je uda izabrana kao na

Ponudad: GIp >Mirox( DOO Kontakt-osoba: Miro KeniiC
Adresa: Jovana Toma5eviia C-9 Po5tanski broj: 85 000

ldentifi kacioni broj (ptB): 02392922
Telefon: +382 68 878 6g0 Fax: +382 30 314 178
Elektronska adresa (e-rnaD

lnternet adresa:

29.095,75 C



v 6e realizovati predmetnu nabavku na osnovu zakrjucenog ugovora

sr,uZgrcNm zA JAVNE NABAvKE

Emin Brkanovi6


